weme sie wollint, an aal en doch vir rihtin erin eine. Dissis is ge-

zac: ker Wigant vor me Dor, Anakelm der junge, Herman Gutwin,

^ 1) det > dcgec.
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Oll andin g&dir lade tU. Dbz dii stede aB veste si, des giebit dio

8tat Toa Hlnsinbero ir ingesiegele an diesin brief.

Datum anno domini m?e^.xn.

Ans onp^.-perg. mit siegelbrucbstück in Darmstadt. Ei^^enttimUehe BChrift,

wohl von fraueobaod. Gedr.: Baar Hess. Urkunden 1,328 nr. 471. i

1423. Konrad von Katzenfvri wheffe zu WeisUar überUuU da

kanamkem tu Sehiffenherg einen garten auf einer Lahnintd ha

WeUlar (joycn einen jahrlichen zim. I31i mai.

1312 NoYerint faane litteram peTee|»toTeB nniTend, qnod ego Coniadoi

de GateenfoTt eeabinns Wetflariensis oonmanicata mano Oade qxom i*

mee legitime, de consensu Richolphi canonici ecclesie Wetflariensis et

Gerberti fillüiuni nostrorum necnon Bertradis bc^nne, filie quondaiD

Gyscle, voluntatc cciam accedente lin]ierti de Karbin armigeri et

Gyscle eias uxuris, nostris neptibns et afüaibaSf coneessimus pariter

et nnanimi volimtate viris religiosis doniino . . preposito et caDonicis i

regalaribaa monasterii in Sobiffinbareh Trenerensis dyoeeau ortoD

sive Insalam sitam prope Wetfiariam inter flnmina dicta Lonne, qne

dietam uunlam et ortnm per amMtnm et meatnm ex otnqne parte

bine inde eireninyallBverant, possidendas et babendas pro dnabm nar-

cis denariurum anuui ceuaus in die beati Pcn i ;ul cathedram oobis ^

annuatiiii persolvendas, cnm omni iure luihis iu eadeui insula et orte

competente et ad ipsas spectante. Adiectuni est eeiam, pI dicti . . pre-

positoB et canonici nobis darent, emerent et assignarent redditus doa-

nun marcarum in recompensacioncm predictornm redditnom de oito

et inaula nobis aolTendornm infra Wetflaiiam yel metaa WetflarienBes ^

eque bonas, tnnc dictum ortnm et insnlam dioerernns de dietts dvabos

marcis qnitas et solntaa penitns ipsia libere dimittenda«. Si anftem

ipsas duas roareas rendere vellcmns, no9 Ipsis vendemns, emere ü

volueriut, et n<m aliis, prout pro dictis redditibus emendis pecunia

cxbiberetnr, sine (»iiini coutnidiotione. Ipsi cciam . . prepositus et ca- 3<t

nonici predicti da dicto orto scu iusuia uuliam dabnnt decimam nec

tenentur, qiüa ab antiqao a decima danda fnenint liberi et soiuti. In

premissomm testimoninm dedimna ipsis hanc litteram sigillo Rnperti

de Garben predieti et rigtllo civitatis Wetflariensis, qnod ad preoes

memorati Bnperti et nostras fideliter hnie scripto appensnm est, robe» 3>